
 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

1 
 

EDITAL CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA  

Nº 011/2025 – PSS/SMRH 

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, 
considerando o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, com base no 
Artigo 1º, §4º da Lei Complementar nº 019/2011, Artigo 3º da Lei Complementar 018/2011 
e parágrafo 1º, Inciso IV do Artigo 8° da Lei nº 173/2020 e na autorização exarada no 
Parecer Jurídico nº 004/2025, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO 
 

1. A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA da avaliação do Processo Simplificado de 

Seleção – PSS para os candidatos contidos no Anexo I, ao cargo AGENTE DE 

OPERAÇÕES I, determinado no item 11.3.1 e item 2.3.5 do Edital 002/2025 – 

PSS/SMRH. 

 

2. O candidato poderá interpor Recurso na Classificação Provisória, nas 24 horas 

úteis, após a divulgação da lista de classificação no site: 

www.tamandare.pr.gov.br, no Diário Oficial do Município, conforme item 12 do 

Edital 002/2025 – PSS/SMRH. 

 

3. Os Recursos deverão ser feitos por escrito e protocolados no Protocolo geral da 

Prefeitura Municipal com a documentação comprobatória do alegado, e não 

serão consideradas as reclamações verbais. 

 

4. Os Recursos serão analisados por Comissão, que emitirá Parecer Conclusivo. 

 

5. Após análise dos Recursos, a Classificação Final será publicada no site: 

www.tamandare.pr.gov.br, no Diário Oficial do Município. 

 

 

Almirante Tamandaré, 12 de fevereiro de 2025. 

 

 

RUBIAMARA PAVIN COLODEL 
                              Secretária Municipal de Recursos Humanos 

 



 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

2 
 

 

ANEXO I  

 CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA  

CARGO: AGENTE DE OPERAÇÕES I – PSS/SMRH 2025 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG 
NOTA - 

TITULOS NASCIMENTO 

1 VALDENIRIA SILVEIRA DOS SANTOS 7. ***.***-0 53 12/06/1975 

2 LETICIA GONSALVES DE OLIVEIRA 14. ***.***-0 51 02/06/1999 

3 JANAINE PADILHA DOS SANTOS 10. ***.***-1 50 03/12/1991 

4 JESSICA SANTANA DE LIMA 12. ***.***-8 49 07/08/1993 

5 CAROLINE DE CASTRO DEDA 12. ***.***-7 45,8 26/08/1994 

6 OLIVIA RAMOS LULA 10. ***.***-2 45 20/08/1959 

7 JOSE COCK DA SILVA 2. ***.*** 45 07/12/1959 

8 CLAUDINICE RODRIGUES 5. ***.***-7 45 02/12/1970 

9 DANIELA ALVES DA SILVA 13. ***.***-0 45 11/02/1977 

10 PRISCILA DOMBROSKI 7. ***.***-3 45 09/01/1979 

11 ANDERSON FABRICIO SERPA 6. ***.***-0 45 03/06/1979 

12 IZABEL CRISTINA SOARES 9. ***.***-5 45 30/07/1985 

13 VANILCE DE BARROS MINHO 9. ***.***-0 45 11/07/1988 

14 DIEGO JOSE NUNES 8. ***.***-1 45 21/02/1990 

15 KELI APARECIDA DO NASCIMENTO 10. ***.***-0 45 15/05/1991 

16 ERICA TEIXEIRA DA SILVA 12. ***.***-5 45 06/09/1993 

17 ANA CAROLINE DA SILVA 12. ***.***-9 45 22/06/1994 

18 FRANCIELE SANTOS DO AMARAL 12. ***.***-2 45 27/11/1994 

19 MATEUS AUGUSTO PAIANO DE ALMEIDA 10. ***.***-5 45 08/07/1995 

20 ELIZEU COUTINHO 10. ***.***-5 45 02/11/1996 

21 ANA PAULA DA SILVA 12. ***.***-8 45 09/08/1997 

22 CASSIELE ESTER SOARES COUTINHO 13. ***.***-6 45 23/11/1997 

23 AMANDA APARECIDA CORDEIRO 13. ***.***-3 45 19/08/1999 

24 WELINGTON HENRIQUE MENDES 13. ***.***-1 45 09/05/2000 

25 YASMIM SOUZA DA SILVA IZIDORIO 14. ***.***-6 45 23/08/2000 

26 YASMIM RODRIGUES DE OLIVEIRA 15. ***.***-0 45 29/11/2001 

27 LEIDIANE FERNANDES DA SILVA 14. ***.***-0 45 27/01/2002 

28 LUIZ HENRIQUE NEVES 15. ***.***-5 45 08/04/2002 

29 SUZANA BORGES 16.***.***6 45 09/06/2002 

30 SUELEN RIBEIRO GONSALVES 15. ***.***-1 45 01/11/2002 

31 JESSICA DE FREITAS COUTINHO 15. ***.***-0 45 08/07/2003 



 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

3 
 

32 KETILYN CAMILE QUIRINO DA SILVA 16. ***.***-0 45 12/07/2004 

33 RAFAEL MOREIRA SCHULTZ 15. ***.***-1 45 06/08/2004 

34 RAYANE DOS SANTOS MENDES 15. ***.***-6 45 02/04/2005 

35 GABRIELLY ARAUJO NEU DOS SANTOS 15. ***.***-0 45 06/05/2005 

36 ERICA SILVA ALVES 15. ***.***-7 45 14/01/2007 

37 AMANDA LETICIA DA SILVA RAMOS 13. ***.***-7 30 12/11/1999 

38 JULIANA DIAS 9. ***.***-1 17 01/04/1982 

39 CINTIA ALVES DO NASCIMENTO 13. ***.***-0 17 06/09/1993 

40 MARIA JOSÉ FERREIRA DE SOUZA 30. ***.***-5 15 10/06/1959 

41 VERACI TERESINHA DE ANDRADE 3. ***.***-0 15 31/03/1962 

42 MARIA EUNICE DA COSTA BRITO 5. ***.***-3 15 21/10/1965 

43 MARCELO PEDRO OROWICZ 6. ***.***-9 15 05/12/1973 

44 VANDERLEIA BATISTA 7. ***.***-9 15 11/07/1977 

45 ERIKA DE OLIVEIRA DA ROSA 10. ***.***-1 15 14/09/1987 

46 RAFAELA FARIA 012. ***.***-2 15 02/06/1992 

 

 

PCD 

 

 

AFRODESCENDENTE 

 

CLASS NOME RG NOTA - TITULOS NASCIMENTO 

1 MARIA EUNICE DA COSTA BRITO 5. ***.***-3 15 21/10/1965 

 

INDEFERIDO 

ADRIANA SKREPSKI 7.***.***-0 INDEFERIDO 24/06/1979 

EDNEA APARECIDA FERNANDES 7. ***.***-8 INDEFERIDO 06/03/1980 

BRUNA FRANCO DA SILVA 10. ***.***-9 INDEFERIDO 18/12/1990 

YULENNYS YADIRA RUÍZ MANEIRO 4***.***-3 INDEFERIDO 02/09/1995 

 

                         

  Class NOME RG 
NOTA - 

TITULOS NASCIMENTO 

1 SUZANA BORGES 16.***.***-6 45 09/06/2002 



 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

4 
 

*Os candidatos inscritos que tiveram sua inscrição INDEFERIDA, deixaram de 

cumprir o item 7.1 do Edital 002/2025 – PSS/SMRH 

 


